Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа

(ДЮСШ)

617170, Пермский край, Частинский район, село Частые, ул. Ленина, д. 38А

ОГРН 1025902375212
ИНН 5955002295

телефон
факс

электронная почта
кол и ч ество работн и ко в

количество членов Профсоюза
охват профсоюзным членством

+7 (34268) 2-23-39
+7 (34268) 2-21-80
spo-irma@yandex.ru
21 '
7
33%

Изменения и (или) дополнения
в КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

на 2021 - 2023 годы

От работников:

Председатель ППО
ДЮСШ

/ Е.В. Садченко

« (P'f » th 2021 г.

mailto:spo-irma@yandex.ru

Внесение изменений и (или) дополнений в коллективный договор
осуществляется в соответствии со статьей 44 Кодекса.

1. В пункте 5.2.9 раздела V. «Социальные гарантии и меры социальной
поддержки» внести следующие содержание:
5.2.9. Оказывать материальную помощь работникам vв размере 1-го
должностного оклада к ежегодному оплачиваемому отпуску.4

2.Изменения и (или) дополнения в Коллективный договор на 2021-2023 годы
вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до
31.12.2023 г. включительно.